
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Lucie	NOVÁKOVÁ

Název	práce Vliv	kvality	přírody	na	ceny	nemovitostí	ve	vybrané	rekreační
oblasti

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KSR

Vedoucí	práce Cudlínová	Eva,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku Eva	Cudlínová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	75	%
2.	Logická	struktura	práce	75	%
3.	Naplnění	cíle	práce	75	%
4.	Metodologický	postup	50	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	50	%
6.	Praktický	přínos	práce	75	%
7.	Práce	s	literaturou	75	%
8.	Formální	stránka	75	%
9.	Samostatnost	studenta	75	%
10.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Výsledek:	70.0	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Praktická	aplikace	oceňování	vlivu	přírody	na	cenu	nemovitostí	pomocí	cenové	mapy	patří	k
tématům,	která	nejsou	často	předmětem	teoretických	prací.	Výběru	tohoto	tématu	pro	diplomovou
práci	si	velmi	cením.	I	přes	drobné	nepřesnosti	a	nedostatky	,	které	zpracování	má,	se	domnívám,
že	jde	o	práci,	která	je	svým	způsobem	inovativní.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	je	rozdíl	mezi	zvolenou	metodou	cenové	mapy	a	metodou	hedonické	ceny?

Datum:	06.05.2015 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


